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ENDOMESIN 60 kapsułek + 60 kapsułek wsparcie zdrowia
endometrium
 

Cena: 106,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps. (+ 60 kaps.)

Postać kaps.

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisEndoMesin – opis produktu:Endomesin to suplement diety przeznaczony dla kobiet, który dba o prawidłowy wzrost i
przekształcanie komórek endometrialnych (EGCG, resweratrol). W połączeniu ze zbilansowaną dietą przeciwzapalną wspiera zdrowe
endometrium, a także łagodzi nieprzyjemne objawy podczas miesiączki.* EndoMesin posiada pozytywną opinię Polskiego Towarzystwa
Ginekologów i Położników.EndoMesin zawiera starannie dobrane składniki aktywne, które zalecane są m.in.:· dla zachowania komfortu i
ulgi podczas miesiączki (resweratrol),*· dla wspomagania prawidłowego cyklu miesiączkowego, w tym czasu trwania i obfitości
krwawienia (resweratrol, NAC),*· dla utrzymania równowagi funkcjonowania komórek endometrialnych w macicy (NAC),*· w celu
regulacji procesów zapalnych i redukcji stresu oksydacyjnego (NAC),*· dla wsparcia równowagi hormonalnej, w tym poziomu
estrogenów (witamina B6).*W opakowaniu znajdują się 2 rodzaje kapsułek:· 60 kapsułek twardych – zawierających witaminy D i B6,
resweratrol z liści rdestowca japońskiego, N-acetyl-L-cysteinę (NAC) i zatężony ekstrakt z liści zielonej herbaty standaryzowany na
zawartość galusanu epigallokatechiny (EGCG),· 60 kapsułek miękkich – zawierających kwasy omega–3 (DHA i EPA) oraz witaminę
E.Zawarte w preparacie EndoMesin resweratrol i N-acetylo-L-cysteina przyczyniają się do zmniejszenia obfitości krwawienia i uczucia
dyskomfortu podczas miesiączki. Składniki EndoMesin wpływają regulująco na wydzielanie czynników prozapalnych i wykazują
działanie antyoksydacyjne*. Dzięki temu wpływają korzystnie na funkcjonowanie komórek endometrialnych i przyczyniają się do
zachowania dobrego zdrowia układu rozrodczego.*Suplement diety EndoMesin produkowany jest zgodnie z wytycznymi programu
Nutropharma Quality System (NQS). To innowacyjny autorski program gwarantujący najwyższy standard produkcji oraz
nieobowiązkową certyfikację, potwierdzającą bezpieczeństwo preparatów. Produkt spełnia wymagania bezpieczeństwa i jakości
żywności w zakresie przeprowadzonych analiz mikrobiologicznych, metali ciężkich i składników aktywnych w akredytowanym
laboratorium EurofinSposób użyciaOsoba dorosła 2 kapsułki miękkie i 2 kapsułki twarde raz dziennie podczas posiłku.Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Korzystne działanie
składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych
zgodnie ze sposobem użycia.Składfunkcjonowanie komórek endometrialnych. Ich regularne stosowanie wpływa na utrzymanie dobrego
samopoczucia i komfortu u kobiet podczas miesiączki.*Witamin D i B6, a także EGCG zawarty w ekstrakcie z liści zielonej herbaty
wpływają na prawidłową strukturę mięśni gładkich macicy. Przyczyniają się tym samym do regulacji obfitości krwawienia
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miesiączkowego, skrócenia czasu jego trwania oraz zachowania dobrego samopoczucia u kobiet podczas okresu.* Dodatkowo
witamina B6 zapewnia równowagę hormonalną, regulując stężenie estrogenów w organizmie.Składniki kapsułki miękkiej:Kwasy omega
– 3 (DHA i EPA) – wspomagają funkcjonowanie komórek endometrialnych, a tym samym przyczyniają się do poprawy uczucia komfortu
w czasie trwania miesiączki.*Witamina E – wykazuje właściwości antyoksydacyjne.*Piśmienictwo:Dull, A. M. i wsp. (2019Molecules,
24(4); Kavyani, Z. i wsp.. Retrieved April 7, 2023; Faghfouri, A. H. i wsp. (2020). European Journal of Pharmacology, 884; Grandi, G., i wsp.
(2022). The Official Journal of the International Society of Gynecological Endocrinology, 38(1), 63–67; Hung, S. W. i wsp. . (2021).
Medicinal Research Reviews, 41(4), 2489; Rose, D. P. (1978). Vitamins and Hormones, 36(C), 53–99; Maia, H., I wsp. (2012). International
Journal of Women’s Health, 4–543; Porpora, M. G., i wsp. (2013). Evidence-Based Complementary and Alternative Medicine: ECAM,
2013.Zawartość w porcji dziennej (kapsułki twarde) 2 kapsułkiWitamina D 50 µg (1000%)*, co odpowiada 2000 j.m. witaminy DWitamina
B6 10 mg (714%)*Resweratrol z liści rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum) 20 mgN-acetylo-L-cysteina (NAC) 600
mgZatężony ekstrakt z liści zielonej herbaty 600 mg, w tym 300 mg EGCG (galusan epigallokatechiny)*procent referencyjnych wartości
spożyciaZawartość w porcji dziennej (kapsułki miękkie) 2 kapsułkiWitamina E (D-alfa-tokoferol) 15,6 mg (130%)*DHA (kwas
dokozaheksaenowy z oleju rybiego) 600 mgEPA (kwas eikozapentaenowy z oleju rybiego) 126 mg* procent referencyjnych wartości
spożyciaSkładniki:Składniki kapsułki twardej: N-acetylo-L-cysteina, zatężony ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis)
standaryzowany na EGCG, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; resweratrol z liści rdestowca japońskiego
(Polygonum cuspidatum), cholekalcyferol, fosforan-5-pirydoksalu.Składniki kapsułki miękkiej: Olej rybi (anchois, sardynki, makrele),
kapsułka: żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; D-alfa-tokoferol.ProducentNUTROPHARMA Sp. z o. o.ul. Jedności
10A05-506 Lesznowola
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